

İhlas Yayın Holding A.Ş.**30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 Tarihleri İtibarıyla****Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Notlar	Sınırlı Denetimden Geçmemiş 30.09.2019	Bağımsız Denetimden Geçmemiş 31.12.2018
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar			
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	7.027.130	16.344.854
Ticari Alacaklar		97.553.986	99.880.441
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	6-18	2.121.178	7.048.368
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	6	95.432.808	92.832.073
Diğer Alacaklar		2.302.837	2.758.707
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	7-18	26.830	26.830
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	7	2.276.007	2.731.877
Stoklar	8	23.006.372	15.256.127
Peşin Ödenmiş Giderler	12	11.136.229	7.005.359
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		295.305	169.094
Diğer Dönen Varlıklar	13	779.749	251.670
(Ara Toplam)		142.101.608	141.666.252
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar		-	-
Duran Varlıklar			
Diğer Alacaklar		1.527.731	1.269.483
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>		-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	7	1.527.731	1.269.483
Kullanım Hakkı Varlıkları		19.466.618	-
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		114.485.079	114.371.124
Maddi Duran Varlıklar	9	33.647.815	32.827.623
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		43.033.474	42.741.355
<i>Şerefiye</i>		-	-
<i>Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar</i>		43.033.474	42.741.355
Peşin Ödenmiş Giderler	12	717.066	756.856
Ertelemiş Vergi Varlığı	16	32.010.491	34.514.834
Diğer Duran Varlıklar		-	-
TOPLAM VARLIKLAR		386.989.882	368.147.527

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 Tarihleri İtibarıyla
Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Bağımsız Denetimden Geçmemiş
	Notlar	30.09.2019	31.12.2018
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler		82.547.185	65.076.833
Kısa Vadeli Borçlanmalar		3.697.288	-
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		1.630.965	1.204.527
Ticari Borçlar		38.861.800	23.067.564
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	6-18	15.301.623	3.649.618
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	6	23.560.177	19.417.946
Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar	11	6.924.575	7.417.980
Diğer Borçlar		813.603	1.235.363
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>		39.393	86.864
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	7	774.210	1.148.499
Ertelemiş Gelirler	12	8.571.566	5.589.096
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü		-	-
Kısa Vadeli Karşılıklar		5.034.005	3.307.908
<i>Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	11	3.593.674	1.847.893
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>		1.440.331	1.460.015
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	13	17.013.383	23.254.395
(Ara toplam)		82.547.185	65.076.833
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Varlık Gruplarına İlişkin Yükümlülükler		-	-
Uzun Vadeli Yükümlülükler		94.251.120	70.954.264
Uzun Vadeli Borçlanmalar		40.621.002	16.932.358
Ertelemiş Gelirler	12	1.584	-
Uzun Vadeli Karşılıklar		22.054.141	20.326.209
<i>Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	11	21.675.336	19.947.504
<i>Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar</i>		378.805	378.705
Ertelemiş Vergi Yükümlülüğü	16	31.092.773	31.268.948
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	13	481.620	2.426.749
Özkaynaklar		210.191.577	232.116.430
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		91.972.492	113.551.222
Ödenmiş Sermaye		200.000.000	200.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları		22.039.497	22.039.497
Diğer Yedekler		(42.721.200)	(42.721.200)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		5.991.434	6.447.699
<i>Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları</i>		6.450.342	6.491.445
<i>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/ Kayıpları</i>		(458.908)	(43.746)
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		6.528.265	6.528.265
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları		(87.168.608)	(68.783.288)
Net Dönem Karı/Zararı	17	(12.696.896)	(9.959.751)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		118.219.085	118.565.208
TOPLAM KAYNAKLAR		386.989.882	368.147.527

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 30 Eylül 2019 ve 01 Ocak - 30 Eylül 2018 Hesap Dönemlerine Ait
Konsolide Kar veya Zarar Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	01.01.2019- 30.09.2019	01.07.2019- 30.09.2019	01.01.2018- 30.09.2018	01.07.2018- 30.09.2018
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER					
Hasılat	14	167.616.625	58.008.675	156.563.297	54.422.953
Satışların Maliyeti (-)	14	(149.504.677)	(52.009.228)	(132.350.479)	(45.217.716)
Brüt Kar/(Zarar)		18.111.948	5.999.447	24.212.818	9.205.237
Genel Yönetim Giderleri (-)		(26.348.598)	(9.004.876)	(25.317.153)	(5.432.616)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)		(7.119.501)	(2.519.726)	(9.485.308)	(3.378.757)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	15	20.164.736	12.181.263	13.849.479	5.345.297
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	15	(6.659.920)	(2.365.661)	(12.741.277)	(6.111.686)
Esas Faaliyet Karı/(Zararı)		(1.851.335)	4.290.447	(9.481.441)	(372.525)
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		147.182	113.133	89.653	2.911
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler		(59.287)	(25.000)	(339.564)	(319.996)
Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Karı/(Zararı)		(1.763.440)	4.378.580	(9.731.352)	(689.610)
Finansman Gelirleri		2.528.217	531.182	1.995.706	1.265.611
Finansman Giderleri (-)		(11.937.442)	(3.639.132)	(3.495.522)	(1.909.023)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı/(Zararı)		(11.172.665)	1.270.630	(11.231.168)	(1.333.022)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/(Geliri)		(814.609)	(1.072.608)	234.417	(38.349)
<i>Dönem Vergi Geliri / (Gideri)</i>	16	-	-	(148.954)	(148.954)
<i>Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri)</i>	16	(814.609)	(1.072.608)	383.371	110.605
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı/(Zararı)		(11.987.274)	198.022	(10.996.751)	(1.371.371)
Durdurulan Faaliyetler Dönem Karı/(Zararı)		-	-	-	-
Dönem Karı/(Zararı)	17	(11.987.274)	198.022	(10.996.751)	(1.371.371)
Dönem Kar/Zararının Dağılımı					
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		709.622	1.617.823	(2.123.817)	(277.877)
Ana Ortaklık Payları		(12.696.896)	(1.419.801)	(8.872.934)	(1.093.494)
Pay Başına Kazanç/(Kayıp)					
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç/(Kayıp)	17	(0,060)	0,001	(0,055)	(0,007)

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 30 Eylül 2019 ve 01 Ocak - 30 Eylül 2018 Hesap Dönemlerine Ait
Konsolide Diğer Kapsamlı Gelir Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	01.01.2019- 30.09.2019	01.07.2019- 30.09.2019	01.01.2018- 30.09.2018	01.07.2018- 30.09.2018
Dönem Karı/Zararı	17	(11.987.274)	198.022	(10.996.751)	(1.371.371)
Diğer Kapsamlı Gelir / (Gider)		(326.768)	(601.759)	400.706	2.288.135
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar					
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları		5.242	5.242	-	-
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları / Kayıpları		(332.010)	(607.001)	400.706	2.288.135
Toplam Kapsamlı Gelir		(12.314.042)	(403.737)	(10.596.045)	916.764
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı					
<i>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</i>		793.449	1.409.775	(2.088.289)	134.111
<i>Ana Ortaklık Payları</i>		(13.107.491)	(1.813.512)	(8.507.756)	782.653

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

01 Ocak - 30 Eylül 2019 ve 01 Ocak - 30 Eylül 2018 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler						Birikmiş Kar/Zarar				
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Diğer Yedekler	Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıl Kar / Zararları	Net Dönem Karı/(Zararı)	Ana Ortaklığa ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Özkaynaklar
1 Ocak 2018	200.000.000	22.039.497	(32.334.094)	8.511.718	990.678	6.604.143	(63.455.556)	(8.250.502)	134.105.884	105.675.424	239.781.308
Transferler	-	-	-	-	-	-	(8.250.502)	8.250.502	-	-	-
Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren birleşmelerin etkisi ve diğer	-	-	-	-	-	(101)	(27.540)	-	(27.641)	27.650	9
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	365.176	-	-	(8.872.934)	(8.507.758)	(2.088.287)	(10.596.045)
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	-	-	-	(8.872.934)	(8.872.934)	(2.123.817)	(10.996.751)
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	365.176	-	-	-	365.176	35.530	400.706
30 Eylül 2018	200.000.000	22.039.497	(32.334.094)	8.511.718	1.355.854	6.604.042	(71.733.598)	(8.872.934)	125.570.485	103.614.787	229.185.272
1 Ocak 2019	200.000.000	22.039.497	(42.721.200)	6.491.445	(43.746)	6.528.265	(68.783.288)	(9.959.751)	113.551.222	118.565.208	232.116.430
Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler	-	-	-	-	-	-	(8.471.240)	-	(8.471.240)	(1.139.571)	(9.610.811)
Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler ^(*)	-	-	-	-	-	-	(9.959.751)	9.959.751	-	-	-
Transferler	-	-	-	-	-	-	45.671	(12.696.896)	(13.107.490)	793.448	(12.314.042)
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	(41.103)	(415.162)	-	45.671	(12.696.896)	(12.696.896)	709.622	(11.987.274)
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	(41.103)	(415.162)	-	45.671	(12.696.896)	(12.696.896)	709.622	(11.987.274)
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	-	-	-	-	(410.594)	83.826	(326.768)
30 Eylül 2019	200.000.000	22.039.497	(42.721.200)	6.450.342	(458.908)	6.528.265	(87.168.608)	(12.696.896)	91.972.492	118.219.085	210.191.577

(*) Muhasebe politikalarındaki zorunlu değişikliklere ilişkin düzeltmeler 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla uygulanmaya başlanan TFRS 16 standardına istinaden hesaplanmıştır. Standarda ilişkin detaylar Not 2'de açıklanmıştır.

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

01 Ocak - 30 Eylül 2019 ve 01 Ocak - 30 Eylül 2018 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Nakit Akışları Tabloları
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Notlar	Sınırlı Denetimden Geçmemiş 01.01.2019-30.09.2019	Sınırlı Denetimden Geçmemiş 01.01.2018-30.09.2018
İşletme faaliyetlerinden nakit akışları			
Dönem karı / zararı	17	(11.987.274)	(10.996.751)
Dönem net karı / zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler			
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler		6.852.695	3.696.309
Değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler			
Alacaklarda değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler	6	(568.611)	1.879.064
Stok değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler	8	157.943	43.159
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar / iptali ile ilgili düzeltmeler	11	5.483.921	3.430.677
Dava ve/veya ceza karşılıkları / iptali ile ilgili düzeltmeler		(19.584)	48.051
Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler			
Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler		9.608.671	2.205.070
Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler		(1.080.382)	(404.905)
Vergi gideri / geliri ile ilgili düzeltmeler	16	814.609	(234.417)
Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler			
Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler		(79.511)	(87.202)
Satış amaçlı veya ortaklara dağıtılmak üzere elde tutulan duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler		-	17.116
Kar / zarar mutabakatı ile ilgili diğer düzeltmeler			319.997
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler			
Ticari alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış		4.927.190	(3.456.610)
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış		(2.032.124)	3.434.042
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
İlişkili taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış	7	-	4.201.144
İlişkili olmayan taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış	7	197.622	(301.679)
Stoklardaki artış / azalış	8	(7.908.188)	(7.286.570)
Peşin ödenmiş giderlerdeki artış / azalış	12	(4.091.080)	1.834.421
Ticari borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
İlişkili taraflara ticari borçlardaki artış / azalış	6	11.652.005	1.534.553
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış / azalış	6	4.142.231	3.334.538
Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
İlişkili taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış		(47.471)	37.634
İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış	7	(374.289)	1.214.993
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış / azalış	11	(493.405)	663.219
Ertelemiş gelirlerdeki artış / azalış	12	2.984.054	2.363.805
İşletme sermayesinde gerçekleşen diğer artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki artış / azalış		(654.290)	269.793
Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış / azalış		(14.063.740)	(251.952)
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler	11	(2.425.321)	(1.901.146)
Vergi iadeleri / ödemeleri		-	(50.896)
İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (A)		995.671	5.555.457
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları			
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri			
Maddi duran varlık satışlarından kaynaklanan nakit girişleri		224.801	160.900
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları			
Maddi duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları	9	(4.620.524)	(3.344.443)
Maddi olmayan duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları		(440.309)	(70.958)
Yatırım amaçlı gayrimenkul satışından kaynaklanan nakit girişleri		103.979	-
Yatırım amaçlı gayrimenkul alımından kaynaklanan nakit çıkışları		(277.220)	-
Satış amacıyla elde tutulan duran varlık satışlarından nakit girişleri		-	360.874
Yatırım faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (B)		(5.009.273)	(2.893.627)
Finansman faaliyetlerinden nakit akışları			
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri / çıkışları		104.607	(1.103.977)
Ödenen faiz		(6.489.111)	(1.530.808)
Alınan faiz		1.055.523	208.379
Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit akışları (C)		(5.328.981)	(2.426.406)
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış / azalış (D=A+B+C)		(9.342.583)	235.424
Dönem başı nakit ve nakit benzerleri (E)		16.344.854	2.904.450
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (F=D+E)		7.002.271	3.139.874

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.